关于公布与我校签订协议关系的国际知名院校信息的通知
为了协助公派预备生以及有志于公派出国攻读博士学位的研究生联系国外院校和导师，现将与我校有合作协议或意向的国外院校予以公布，请各位同学根据招生院校条件积极准备，具体报名程序可咨询公派办。
	协议院校
	招生专业
	特别说明

	英国伦敦大学 – 玛丽皇后学院
	信息、电子类
	需要托福成绩

	意大利都灵理工大学
	以该校网页公布招生专业为准
	CET-6

	巴黎高科 – 高等工程技术学校
	以该校网页公布招生专业为准

	瑞典皇家理工学院
	以该校网页公布招生专业为准
	雅思6.0

	昆士兰科技大学
	以该校网页公布招生专业为准
	雅思6.5

单项不低于6.0

	德国乌尔姆大学
	以该校网页公布招生专业为准

	爱尔兰高威大学
	以该校网页公布招生专业为准
	雅思

	英国Surrey大学
	以该校网页公布招生专业为准
	雅思

	乔治·梅森大学
	计算机、电子、信息类
	需要托福、GRE成绩

	加拿大哥伦比亚大学
	医学
	需要托福或雅思成绩

备注：入学语言要求以各校网站公布条件为准。
各校网址：

英国伦敦大学 – 玛丽皇后学院 http://www.qmul.ac.uk/

意大利都灵理工大学 http://www.polito.it/index.en.php

巴黎高科 – 高等工程技术学校 http://graduateschool.paristech.org/

瑞典皇家理工学院 http://www.kth.se/?l=en_UK

昆士兰科技大学 http://www.qut.edu.au/

德国乌尔姆大学 http://www.uni-ulm.de/en/home.html

爱尔兰高威大学 http://www.nuigalway.ie/

英国Surrey大学 http://www.surrey.ac.uk/

乔治•梅森大学 http://www.gmu.edu/

加拿大哥伦比亚大学 http://www.ubc.ca/
另外，为了帮助同学更快的了解国外院校招收博士生的信息，近期我办将陆续发布世界一流院校的招生信息，请同学们密切关注。
公派办地点：四牌楼校区逸夫建筑馆107室

联系电话：83792244

联系人：迟盛楠
研究生院公派办

                                                          2008-9-1